Pieszyce, 18.01.2018r.

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie
z art. 134 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z pdz. zm.) na roboty budowlane pn.
,Budowa instalacji wysokosprawnej kogeneracji opalanej biomasg
w cieptowni przy ulicy Zlotej 11 w Dzierzoniowie.” ogtoszenie o zaméwieniu

przestane do publikacji w DUUE w dniu 10.11.2017.

Zamawiajgcy ZEC Zaktad Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. z siedzibg w Pieszycach, przy

ul. Bielawskiej 6/17 informuje, ze w przedmiotowym przetargu, ztozono pytania w tresci cyt.:

Pytanie nr 1

1. lle oséb zatrudnionych przewiduja Paristwo w czesci socjalnej hali kottéw oraz maszyn?

OdpowiedZ na pytanie 1

Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowego zatrudnienia.

Eksploatacje bedg prowadzity osoby obecnie zatrudnione.

Pytanie nr 2

2. W parametrach wpisanych do SIWZ pkt 3.1.4 istnieje zapis, ze powierzchnia min. rusztu ma
wynosi¢ 12m2. Jest to zapis, ktéry wynika bezposrednio z przeliczen technologicznych i zatozen
przyjmowanych i wynikajacych z obcigzenia cieplnego przypadajacego na m2.

Jezeli wykonawca proponuje technologie dzieki ktdrej jest wstanie osiggnaé nominalng wydajnosé
instalacji na ruszcie o mniejszej powierzchni, dajac gwarancje jego pracy to zapis o minimalnej
powierzchni rusztu narusza konkurencyjnosé lub powaznie utrudnia dostawe sprawdzonych
rozwigzan technologicznych,

Czy inwestor dopuszcza dostawe rusztu o zmniejszonej powierzchni do 8m2 dotrzymujgcego
wszystkie pozostate warunki wymienione w SIWZ. Wynika to bezposrednio z dotychczasowych
doswiadczen dostawcy w aplikacjach dla analogicznych instalacji

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy oczekuje dostawy rusztu o powierzchni min 12 m2.

Pytanie nr 3

3. SIWZ tom Il specyfikacja techniczna pkt.2.3.2. ppkt 6 n) Zamawiajgcy wymaga dostarczenia
instalacji pomiaru ciggtego emisji: CO, CO2, NOx, pylu, jako wartoéci érednie z 30 min przy
zawarto$ci 6% tlenu. Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Srodowiska z dnia 30 pazdziernika
2014r. w sprawie wymagar w zakresie prowadzenia pomiaréw wielkosci emisji oraz pomiaréw
ilosci pobieranej wody dla tak mafej mocy w paliwie nie ma koniecznosci prowadzenia ciggltego
monitoringu emisji — wymagany jest tylko pomiar okresowy wykonywany dwa razy w roku. Czy w
zwigzku z tym Zamawiajacy podtrzymuje wymagania SIWZ?




Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajgcy oczekuje dostawy pomiaru ciggtego CO,CO2,NOx,pytu jako wartosci 30 min.

Pytanie nr 4

4. W przypadku koniecznoéci prowadzenia pomiaréw cigglych, gdy spalanym paliwem jest
biomasa to zgodnie z konkluzjami BAT poza wymienionymi skiadnikami gazowymi, wymagane
rowniez jest prowadzenie pomiaru HCI, HF, NH3 (w przypadku stosowania SNCR lub SCR). Czy
Zamawiajgcy rowniez wymaga pomiaréw HCI, HF, NH3?

QOdpowiedZ na pytanie 4

Zamawiajgcy nie wymaga pomiarow HCI,HF,NH3




